第６回 活断層自治体連携会議 議事要旨

１．日 時 平成 31年 1月 10日（木） 午後 1時 30分から午後 3時 30分

２．場 所 名古屋大学減災館２階 災害対策室

３．出席者

  鈴木 康弘（名古屋大学）

  自治体：愛知県、岐阜県、静岡県、三重県、いなべ市、幸田町、名古屋市

  その他：大学、企業等からオブザーバー出席

４．議事要旨

 （１）鈴木康弘教授からの情報提供

大阪府北部の地震、北海道胆振東部地震について

 （２）活断層Ｑ＆Ａ集の利用状況について

 各自治体等意見

 さらに別途意見集約し、改良や修正を実施していくこととした。

 （３）その他

各自治体等の活動内容など報告

活断層自治体連携会議の今後の方針について各自治体等意見